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% AÑO% AÑO% AÑO% AÑO
ANTER.ANTER.ANTER.ANTER.

LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEOLANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEOLANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEOLANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

% AÑO% AÑO% AÑO% AÑO
ANTER.ANTER.ANTER.ANTER.

977.655 - 121,01.001.316 - 133,9
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 0

220.344.837 26,7 20,0220.344.837 26,7 20,0
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 826.073.000

5.208 0,1 0,15.208 0,1 0,1DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 10.045.000

221.346.153

0

5.208

26,8

-

0,1

20,3

-

0,1

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTALTOTALTOTALTOTAL 836.118.000836.118.000836.118.000836.118.000 221.351.361221.351.361221.351.361221.351.361 221.327.700221.327.700221.327.700221.327.70026,526,526,526,5 26,526,526,526,520,020,020,020,0 20,020,020,020,0
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